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d’horaire de travail 
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Modèle de base de planning d’horaire de travail 
Semaine de début Entreprise Service 

04/05/20XX Nom de votre entreprise Marketing 

 
Nom de 
l’employé 

Travail assigné 
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim 

Heures 
04/05/20XX 05/05/20XX 06/05/20XX 07/05/20XX 08/05/20XX 09/05/20XX 10/05/20XX 

Alex Hart Rapports statistiques des 
réseaux sociaux 5,00 7,50 8,50 9,00 10,00   40,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

 



Nom de 
l’employé 

Travail assigné 
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim 

Heures 
04/05/20XX 05/05/20XX 06/05/20XX 07/05/20XX 08/05/20XX 09/05/20XX 10/05/20XX 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

         0,00 

 

 



 
 
 

 
EXCLUSION DE RESPONSABILITÉ 

 
Tous les articles, modèles ou informations proposés par Smartsheet sur le site Web sont fournis à titre de 
référence uniquement. Bien que nous nous efforcions de veiller à ce que les informations communiquées 
soient toujours correctes et à jour, nous ne faisons aucune déclaration, ni n’offrons aucune garantie, de 
quelque nature que ce soit, expresse ou implicite, quant à l’exhaustivité, l’exactitude, la fiabilité, la 
pertinence ou la disponibilité du site Web, ou des informations, articles, modèles ou graphiques liés 
figurant sur le site. La confiance que vous accordez à ces informations relève donc strictement de votre 
propre responsabilité. 

 
 
 


